
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 327

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:56:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo: 1204

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/05/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEICULO PICK-UP, CABINE SIMPLES, MOTOR DIESEL 4 CILINDROS, USADA ,
MOTORIZAÇÃO MÍNIMA DE 85CV, CAMBIO MANUAL, CAPACIDADE 01 (UMA) TONELADA, ANO
DE FABRICAÇÃO E MODELO MÍNIMO 1990, conforme especificações constantes do Anexo II -
Termo de Referência
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEICULO PICK-UP, CABINE SIMPLES, MOTOR DIESEL 4 CILINDROS, USADA ,
MOTORIZAÇÃO MÍNIMA DE 85CV, CAMBIO MANUAL, CAPACIDADE 01 (UMA) TONELADA, ANO
DE FABRICAÇÃO E MODELO MÍNIMO 1990, conforme especificações constantes do Anexo II -
Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2020 00:00:00 Edital 18/2020 - PP 09/2020 - Veículo Usado Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/327/paquisicao-de-veiculo-pick-up-cabine-simples-motor-diesel-4-cilindros-usada-motorizacao-minima-de-85cv-cambio-manual-capacidade-01-uma-tonelada-ano-de-fabricacao-e-modelo-minimo-1990-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-ii-termo-de-referenciap-/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee6470223a1b91a96cccac852f5a3278.pdf

